

VYŘIZUJE: Mgr. Blanka Semelová
TEL.: 577 630 427
E-MAIL: blankasemelova@zlin.eu
DATUM: 29.11.2017

Dodatečné informace č. 3

zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen „zákon“)
podlimitní veřejná zakázka na stavby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení

„Zlínský klub seniorů, ul. Kvítková 681“

Identifikační údaje o zadavateli:

Zadavatel:	statutární město Zlín
Sídlo:	náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Právní forma:	obec
Identifikační číslo:	00283924
Daňové identifikační číslo:	CZ00283924
Zastoupený:	MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
Pověřen realizací některých úkonů ve výběrovém řízení:	Ing.et Ing. Jiří Korec, náměstek primátora
Odpovědný odbor:	Odbor realizace investičních akcí

Zadavatel obdržel dne 24. 11. 2017 následující žádost o dodatečné informace k podmínkám výběrového řízení a tímto poskytuje dodatečné informace ve formě odpovědi:

Znění žádostí o dodatečné informace k zadávacím podmínkám a odpovědi:

Dotaz č. 1:

„VV interiér pol. č. 6A, 6C, 6F se vyskytují i ve VV ZTI - jsou zdvojeny. Prosíme o upřesnění, kde tyto položky vyplnit, případně upravit VV“

Odpověď:

Žádáme účastníky, aby nacenili ve VV ZTI. Ve VV interiér jsou položky odstraněny. Nově tedy zveřejňujeme VV interiér a žádáme účastníky, aby pro nacenění interiéru použili nově zveřejněný VV.

Dotaz č. 2:

„VV interiér pol. č. 3A Židle jednací, stohovatelné plastové (omyvatelné), chromová subtilní podnož, s područkami ve 4 barvách (modrá, červená, zelená, černá), m.č. 103, 106 - je přiložen obrázek web design- uchazeč se ptá, zda nacenit přímo tento výrobek, nebo zda může být podobný. Hrozí nesrovnatelné nacenění tohoto výrobku s výraznou cenou. (případně stanovit fixní cenu)“

Odpověď:

Zadavatel použil pro výběrové řízení pro bližší specifikaci obrázků bez označení. Dodavatel si nechá před dodáním odsouhlasit židle investorem, židle musí splňovat požadovanou kvalitu přesně dle zadání (viz. popis a obrázek).

Dotaz č. 3:

„VV interiér pol. č. 2C, 3C, 3D - zde není odkaz na žádný obrázek. Hrozí nesrovnatelné nacenění tohoto výrobku s výraznou cenou. (případně stanovit fixní cenu)“

Odpověď:

Zadavatel zveřejňuje pro upřesnění obrázků požadovaných výrobků (pol. č. 2C a 3D) – venkovní stůl a venkovní židle. Dodavatel nacení přesně dle zadání (viz. popis a obrázek)
Otočná židle pol. č. 3C je standardní – žádáme, aby účastníci nacenili dle specifikace.

Dotaz č. 4:

„Ve VV D10 Sadové úpravy - odvoz zeminy do 10km, D1 Objekt - odvoz zeminy do 10km, D0 Demolice - odvoz sutí do 6km, D2 Přípojka vodovodu - odvoz zeminy do 7km, D3 a D4 Přípojka kanalizace - odvoz zeminy do 7km, D9 Zpevněné plochy - odvoz zeminy do 7km. Prosíme o vyjasnění na jaké skládky projekt uvažuje odvoz když je vzdálenost pokaždé jiná. Na skládce suchý dvůr, nemají o odpad zájem, případně za vysoké skládkovné. Prosíme o opravu odvozové vzdálenosti na 20km.“

Odpověď:

Zadavatel zveřejňuje opravené VV a žádá účastníky, aby pro nacenění použili nově zveřejněné VV.

Dotaz č. 5:

„Vodoměrná šachta - prosíme o upřesnění zda samonosná, nebo nesamonosná z obetonováním. Na výkrese D.2-15 je v půdorysu šachty čerpací jímka - prosíme o upřesnění“

Odpověď:

Standardní samonosná šachta dle rozměrů ve výkresové dokumentaci.

Dotaz č. 6:

„Akumulační nádrž - prosíme o upřesnění zda samonosná, nebo nesamonosná z obetonováním, válcová (levnější) či hranatá. Dle přiložené dokumentace, se v nádrži nezachytí žádná voda (odtok je i dole). Dále jaké je další využití vody v nádrži - žádná příprava pro čerpání. Prosíme o upřesnění“

Odpověď:

Je navržena jako retenční pro postupné odpouštění dešťových vod. Její minimální objem je 8 m3. Tato nádrž je samonosná, může být hranatá či válcová, musí však splnit požadovaný objem.

Dotaz č. 7:

„Truhlářské výrobky - jedná se o dveře s nádstavcem. Lze provést výšku obložky 2100 mm a nad ni nalepit nádstavec z dřevolaminátu v dekoru dveří? Obložku nelze standardně vyrobit vysokou 3000 mm.“

Odpověď:

Ano, je to možné.

Dotaz č. 8:

„V položkách 162 a 163 výkazu výměr (pol. T4 a T5 výpisu prvků) oboru Truhlář jsou v popisu rozsahu dodávky zahrnuty zabudovaná stavební pouzdra. Pouzdra k těmto položkám jsou dle našeho názoru uvedena duplicitně i v oboru Zámečník v pol. 173 a 174 výkazu výměr (pol. Z6 a Z7 výpisu prvků). Prosím o informaci, jak ocenit.“

Odpověď:

Ve výpisu truhlářských výrobků - T4 a T5 jsou specifikovány zárubně a posuvná křídla. V zámečnických výrobcích – Z6 a Z7 - jsou specifikována stavební pouzdra.

Dotaz č. 9:

„Tyto položky T4 a T5 – dveře posuvné do pouzdra nelze dle vyjádření odborné firmy provést se zárubní s pevným nadsvětlíkem, jak je uvedeno v popisu položky. Prosím upřesněte technické řešení.“

Odpověď:

Nástavec je možné nalepit nad zárubně výšky 2100 mm. Není požadováno, aby to bylo z jednoho kusu.

Přílohou dodatečných informací č. 3 jsou opravené a doplněné položky výkazu výměr.

Dodatečné informace včetně přílohy jsou ke stažení na profilu zadavatele, odkaz:

<https://www.tenderarena.cz/profily/Zlin>.

Ve Zlíně dne 29.11.2017

.....
Mgr. Blanka Semelová
Odbor právní, odd. veřejných zakázek